
KIT
REV: 0   171

FECHA: 10/07/2006

HOJA: 1/6

CODIGO 07086

DESCRIPCION: LIMPIAFONDOS OVALADO CLIP CON CEPILLOS LATERALES

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4406020802 MANETA CONEXIÓN CLIP CON RESORTE 7   4406020810 TORNILLERIA CUERPO

2   4406020807 CASQUILLO MANGUERA 8   4406020808 CEPILLO RECTO

3   4406020803 TAPETAS LIMPIAFONDOS 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 CUERPO LIMPIAFONDOS 10   4406020806 CEPILLO PARED

5   4406020805 CEPILLOS SUELO CURVO 11   4406020809 TORNILLERIA CEPILLOS

6   4406020804 CONTRAPESOS



ÉCLATÉ
REV.: 0   171

DATE: 10/07/2006

PAG.: 2/6

CODE 07086

DESCRIPTION: NETTOYEUR DE FOND OVALE CLIP AVEC BROSSES LATÉRALES

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4406020802 MANCHON CONNEXION CLIP ET RESSORT 7   4406020810 VISSERIES CORPS

2   4406020807 MANCHON 8   4406020808 BROSSE DROITE

3   4406020803 CACHES ASPIRATEURS 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 CORPS NETTOYEUR DE FOND 10   4406020806 BROSSE PAROI

5   4406020805 BROSSES DE FOND  COURBE 11   4406020809 VIS DE BROSSE

6   4406020804 CONTRE-POIDS



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   171

DATE: 10/07/2006

SHEET: 3/6

CODE 07086

DESCRIPTION: OVAL CLIP POOL CLEANER WITH GUTTER BRUSH

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4406020802 HANDLE WITH CLIP FIXING AND SPRING 7   4406020810 BODY SCREWS

2   4406020807 HOSE CONNECTOR 8   4406020808 STRAIGHT BRUSH

3   4406020803 VAC HEAD COVERS 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 POOL CLEANER BODY 10   4406020806 WALL BRUSH

5   4406020805 CURVED FLOOR BRUSH 11   4406020809 BRUSH CREWS

6   4406020804 COUNTERWEIGHTS



ESPLOSO
REV.: 0   171

DATA: 10/07/2006

PAG.: 4/6

CODICE 07086

DESCRIZIONE: PULISCIFONDI OVALE CLIP CON SPAZZOLE LATERALI

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4406020802 MANIGLIA DI CONNESSIONE CLIP CON MOLLA 7   4406020810 KIT BULLONERIA CORPO

2   4406020807 BUSSOLA PER MANICOTTO 8   4406020808 SPAZZOLA DIRITTA

3   4406020803 COPERCHIETTO ASPIRAFANGO 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 CORPO PULISCIFONDI 10   4406020806 SPAZZOLE PARETE

5   4406020805 SPAZZOLE A BASE CURVA 11   4406020809 KIT VITI SPAZZOLA

6   4406020804 CONTRAPPESI



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   171

DATUM: 10/07/2006

BLATT: 5/6

CODE 07086

BESCHREIBURG: BODENREINIGER OVAL CLIP MIT BÜRSTEN SEITLICH

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4406020802 GRIFF ANSCHLUSS CLIP MIT FEDER 7   4406020810 SCHRAUBENSATZ GEHÄUSE

2   4406020807 FASSUNG SCHLAUCH 8   4406020808 BÜRSTE GERADE

3   4406020803 ABSCHLUSSPLATTEN BODENREINIGER 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 GEHÄUSE BODENREINIGER 10   4406020806 BÜRSTE WAND

5   4406020805 BÜRSTEN RUNDBODEN 11   4406020809 SCHRAUBENSATZ BÜRSTEN

6   4406020804 GEGENGEWICHTE



ITEM
REV.: 0   171

DATA: 10/07/2006

FOLHA: 6/6

CODIGO 07086

DESCRICÃO: LIMPADOR DE FUNDOS OVALADO CLIPE COM ESCOVAS LATERAIS

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4406020802 FORQUILHA LIG. CLIP ASP. OVAL COM MOLA 7   4406020810 PARAFUSOS CORPO ASP. OVAL

2   4406020807 CASQUILHO MANGUEIRA ASP. OVAL 8   4406020808 ESCOVA RECTA ASP. OVAL

3   4406020803 TAMPAS ASP. OVAL 9   4406020811 CLIP

4   07084R0001 CORPO LIMPADOR DE FUNDOS 10   4406020806 ESCOVA PAREDE ASP. OVAL

5   4406020805 ESCOVAS SOLO CURVA ASP. OVAL 11   4406020809 PARAFUSOS ESCOVAS

6   4406020804 CONTRA-PESOS ASP. OVAL


